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Технического обслуживания внутриквартирного газового оборудования
(ТО ВКГО)
на октябрь 2023 года
ООО «УК «Котельники» 

	АДРЕС
г. Котельники
	Дата проведения ТО ВКГО

	
	02.10
	03.10
	04.10
	05.10
	06.10
	09.10
	10.10
	11.10
	12.10
	13.10
	16.10
	17.10
	18.10
	19.10

	Опытное поле, д.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Силикат, д. 26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Силикат, д.7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Новая, д. 8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Новая, д. 6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Новая, д. 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Белая Дача, д.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Белая Дача, д.28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Белая Дача, д.29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Белая Дача, д.31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Белая Дача, д.38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Белая Дача, д.39
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Белая Дача, д.43
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Белая Дача, д.54
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                   
